
 

 

Szczecin, dnia 24.08.2021r. 

 

A-ZP.381.73.2021.AS  

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Przygotowanie i 

przeprowadzenie badania ankietowego w grupie badawczej obejmującej min. 600 osób - 

turystów korzystających z kąpielisk na ternach nadmorskich województwa 

zachodniopomorskiego. Przygotowanie ankiety w formie aplikacji internetowej. 

Opracowanie statystyczne wyników przeprowadzonych ankiet.  

 Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 roku, poz. 1129) zwanej dalej uPzp, 

informuje, że: 

1. wybrano ofertę Wykonawcy: 

GEO- Challenge Paweł Terefenko 

Warzymice 78/15, 72-005 Warzymice 
 

Cena brutto: 22 755,00 zł 

Termin realizacji usługi: 28 dni kalendarzowych  

 

2. Wykonawcom przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 

i przyznano łączną punktację: 

Lp. Wykonawca  Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium 

cena brutto PLN 

Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium 

termin realizacji 

usługi 

Łączna  

liczba  

punktów 

1 GEO- Challenge Paweł Terefenko 

Warzymice 78/15 

72-005 Warzymice 

60,00 40,00 

 

100,00 

2 EDBAD pracownia doradczo 

badawcza Maciej Mroczek 

ul. Żwirki 6 

90-450 Łódź 

30,83 40,00 70,83 

3 IZABELA WIKAR Konsulting 

Słopnice 861 

34-615 Słopnice 

32,94 20,00 52,94 

 


		2021-08-24T13:17:55+0200


		2021-08-24T15:09:25+0200
	Andrzej Stanisław Jakubowski




